
Zarządzenia Nr  119/2025 
Burmistrza Miasta Chojnowa 

z dnia  24 lipca 2025 r. 
  

w sprawie przyznania nagrody sportowej Burmistrza Miasta Chojnowa dla uczniów w 2025 r. 
 
 Na podstawie §2 Uchwały Nr XXXXIX/200//14  Rady Miejskiej Chojnowa z dnia  
27 marca 2014r. w sprawie zasad przydzielania nagrody sportowej dla uczniów oraz § 5 Załącznika 
Nr 1 do Uchwały zarządzam, co następuje:  
 

§ 1.  

Przyznaję nagrodę sportową Burmistrza Miasta Chojnowa następującym uczniom w wysokości: 

1. Mateusz Klimek - 900 zł. (Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie) 
2. Franciszek Olszewski - 1000 zł  ( II LO w Legnicy)  
3. Kinga Betlejewska - 1000 zł (PZS w Chojnowie – LO) 
4. Klara Kołodziej - 1000 zł ( II LO w Legnicy) 
5. Karol Miklas - 1000 zł ( PZS w Chojnowie - Technikum)  
6. Paulina Jamroz  - 1000 zł  ( PZS w Chojnowie – LO) 
7. Amelia Martyniuk  - 1000 zł ( LO w Chmurze) 
8. Oliwia Pluta  - 1000 zł (ALO w Legnicy) 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Burmistrz Miasta Chojnowa 

 

   Jan Serkies 

 

 


